## Zweckverband Wasserversorgung und Abwasserbehandlung Anklam

An die Mitglieder der Verbandsversammlung

Ich lade Sie zu einer Verbandsversammlung des Zweckverbandes Wasserversorgung und Abwasserbehandlung Anklam ein.

Sitzungstermin: Mittwoch, 04.09.2024, 18:00 Uhr

Ort, Raum: Gutshof Liepen, Dorfstraße 31, 17391 Neetzow-Liepen

## Öffentlicher Teil

- Begrüßung, Feststellung des ältesten Mitglieds der Verbandsversammlung, Feststellung der Beschlussfähigkeit und Bestätigung der Tagesordnung
- 2 Bürgerfragestunde
- 3 Bericht des Verbandsvorstehers und Aussprache zum Bericht
- 4 Wahl des Verbandsvorstehers
- 5 Ernennung des Verbandsvorstehers (Aushändigung der Ernennungsurkunde und Vereidigung)
- 6 Verpflichtung der weiteren Mitglieder der Verbandsversammlung
- 7 Wahl des ersten und des zweiten Stellvertreters des Verbandsvorstehers
- 8 Ernennung der stellvertretenden Verbandsvorsteher (Aushändigung der Ernennungsurkunden und Vereidigung)
- 9 Wahl der weiteren Vorstandsmitglieder
- 10 Wahl der Aufsichtsratsmitglieder der GKU mbH
- 11 Benennung des Delegierten zur Mitgliederversammlung des Städte- und Gemeindetages M-V

ZV An/011/2024

- 12 Beratung und Beschlussfassung über die 1. Satzung zur Änderung der Verbandssatzung des Zweckverbandes Wasserversorgung und Abwasserbehandlung Anklam vom 11.01.2022
- 13 Anfragen der Verbandsmitglieder an den Vorstand des Zweckverbandes Wasserversorgung und Abwasserbehandlung Anklam
- 14 Sonstiges

## Nichtöffentlicher Teil

15 Sonstiges

Mit freundlichen Grüßen

gez. Michael Galander Verbandsvorsteher